[image: Новый герб района для печати]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
	[bookmark: _GoBack]22.07.2020

	№
	615

Об утверждении  Устава
муниципального автономного
учреждения «Жилищно – коммунальное
хозяйство «Ресурс»

               В соответствии с Федеральными законами от 12 01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Положением «О Порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Гайнского муниципального округа утверждения уставов муниципальных учреждений  Гайнского муниципального округа и внесения изменений в них», утвержденным постановлением администрации  Гайнского муниципального района от 10.12.2019  № 663-245-01-08 и Уставом муниципального образования «Гайнский муниципальный округ Пермского края»,
администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Устав муниципального автономного учреждения  «Жилищно-коммунальное хозяйство «Ресурс» в новой редакции.
2.Уполномочить директора муниципального автономного  учреждения «Жилищно-коммунальное хозяйство «Ресурс» Сергея Николаевича  Зюлева:
2.1. Произвести необходимые юридические действия по регистрации новой редакции Устава в Межрайонной ИФНС России;
2.2. Привести локальные акты  муниципального автономного  учреждения «Жилищно-коммунальное хозяйство «Ресурс» в соответствие с новой редакцией Устава.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Гайнского муниципального округа.
4. Контроль исполнения  настоящего  постановления возложить на и.о. заместителя главы по строительству, ЖКХ и общественной безопасности В.А. Закирова.

 Глава муниципального округа  - глава  администрации
 Гайнского муниципального округа                                           Е.Г. Шалгинских
image1.png